
23 augustus 2004/STL B2004026200

De Staatssecretaris van Defensie,
Gelet op artikel 34, tweede lid van de
Luchtvaartwet (Stb. 1958, 47);
Handelende in overeenstemming met
de Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat;

Besluit:

Artikel 1
Aan de gezagvoerders van alle civiele
luchtvaartuigen waarvan de gegevens
betreffende het type en het registratie-
nummer zijn aangemeld en welke
deelnemen aan de herdenking
‘Market Garden 2004’ in de omge-
ving van Ede op 18 en 19 september
2004, wordt ontheffing verleend van
de verbodsbepaling van artikel 34,
eerste lid onder a van de

Luchtvaartwet, met betrekking tot
het medegebruik van het militaire
luchtvaartterrein Soesterberg.

Artikel 2
De Algemene- en Bijzondere
Voorwaarden betreffende het medege-
bruik van militaire luchtvaartterrei-
nen door derden zoals vastgesteld in
de ministeriële beschikking van 8 mei
1967, nr.202.620/11k, laatstelijk gewij-
zigd bij beschikking van 26 november
1980, nr. CWL 80/028, zijn van over-
eenkomstige toepassing, met dien ver-
stande dat onder ‘de vergunning’ deze
beschikking dient te worden verstaan.

Artikel 3
Overige aanwijzingen door of namens
de Commandant Vliegbasis
Soesterberg dienen stipt te worden
opgevolgd.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 augustus 2004.
De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze:
Luchtvaart Autoriteit KLu,
P.M.A. Vorderman, generaal-majoor.

Tegen deze beschikking kan bezwaar
worden ingesteld bij de Minister van
Defensie, door middel van een
bezwaarschrift, dat binnen zes weken
na inwerkingtreding van de beschik-
king bij de Minister van Defensie
(Postbus 20701, 2500 ES ’s-
Gravenhage) moet worden ingediend.

Uit: Staatscourant 25 augustus 2004, nr. 162 / pag. 8 1

DEF

Ontheffing medegebruik luchtvaartterrein Soesterberg


